
č. j.  Spr-p 536/2024  

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

 
V Ý B Ě R O V É  Ř Í Z E N Í  

na obsazení místa informatika/informatičky ICT 
Krajského soudu v Plzni 

 
 

Předsedkyně Krajského soudu v Plzni vyhlašuje výběrové řízení na obsazení 1 místa 
informatika/informatičky ICT. 
 

 
Předpoklady a požadavky:  
- vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu (případně 

vzdělání nižší, pokud nebude k dispozici uchazeč s předepsaným vzděláním), zaměření na ICT 
je výhodou  

- trestní bezúhonnost 
- základní znalost angličtiny na úrovni čtení technické dokumentace 
- základní znalost Active Directory, Windows Server, Windows 10, MS Office  
- základní znalost TCP/IP protokolů a technologie počítačových sítí LAN  
- výhodou znalost technologií LINUX, Oracle DB, Notes DB, Cisco, VMware  
- ochota se dále rozvíjet a učit se novým věcem 
- analytické a systémové myšlení  
- zodpovědný přístup k řešení problému 
- dobré vystupování, komunikativnost 
- zvládání zátěžových situací 
- samostatnost, spolehlivost 
- místo výkonu práce Plzeň a v případě potřeby Plzeňský a Karlovarský kraj (řidičský průkaz 

není požadován) 
- pozice vhodná i pro absolventy, zaučení do technologií podle potřeby 

  
 
Hlavní náplň práce: 
- nasazování, správa, údržba a aktualizace operačních systémů MS Windows a obecně ICT 

systémů organizace 
- podpora koncových uživatelů a systémů 
- zajištění dostupnosti služeb počítačové sítě 
- instalace nového HW a SW vybavení  
- správa a údržba zálohovacích plánů ICT 
 
Nabízíme: 
- zajímavou a kvalifikovanou práci na plný úvazek 
- pracovní poměr na dobu určitou s tříměsíční zkušební dobou s perspektivou uzavření 

pracovního poměru na dobu neurčitou 
- možnost průběžného kvalifikovaného vzdělávání 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Spr-p 536/2024 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Petrásková 

- platové ohodnocení v 11. (případně 12.) platové třídě dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. 
a č. 567/2006 Sb. (11. PT 26 600 Kč až 37 170 Kč, 12 PT 27 250 Kč až 40 120 Kč dle praxe) 

- možnost přiznání osobního příplatku po zapracování 
- zvláštní příplatek 500 Kč 
- možnost čtvrtletního vyplácení odměn 
- pracovní mobilní telefon a notebook 
- práce na zajímavých projektech 
- seznámení s novými technologiemi 

- 5 týdnů dovolené 
- 6 dnů indispozičního volna ročně 
- příspěvek na stravování, důchodové připojištění 

 
 

 

Informace pro účastníky výběrových řízení Krajského soudu v Plzni o zpracování osobních údajů 

jsou k dispozici na internetových stránkách KS v Plzni  https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-

v-plzni/volna-mista.  

 
Předpokládaný nástup od 1. 1. 2025 či dohodou. 
  
 
Lhůta pro přihlášení do výběrového řízení je stanovena do 6. prosince 2024 (včetně). 
 
V uvedené lhůtě je nutné doručit přihlášku se strukturovaným profesním životopisem Krajskému 

soudu v Plzni, personálnímu oddělení, Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň v listinné podobě nebo 
e-mailem: gpetraskova@ksoud.plz.justice.cz, příp. lvolter@ksoud.plz.justice.cz. 
 
Doplňující informace podá vedoucí personálního oddělení Mgr. Lubomír Volter, tel. čís. 377 868 
256, e-mail:  lvolter@ksoud.plz.justice.cz, příp. vedoucí oddělení informatiky Ing. Václav Šůcha, 
tel. č. 377 868 358, e-mail: vsucha@ksoud.plz.justice.cz  
 
Předsedkyně Krajského soudu v Plzni si vyhrazuje právo žádného z uchazečů na požadovanou 
pozici nevybrat či výběrové řízení zrušit.  
 
 
 
Plzeň 4. 11. 2024 
 
 
JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., v.r. 
předsedkyně Krajského soudu v Plzni 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Přihláška 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/volna-mista
https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/volna-mista
mailto:gpetraskova@ksoud.plz.justice.cz
mailto:lvolter@ksoud.plz.justice.cz
mailto:lvolter@ksoud.plz.justice.cz
mailto:vsucha@ksoud.plz.justice.cz


 3 Spr-p 536/2024 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Petrásková 

 

Přihláška 
 

do výběrového řízení na obsazení místa informatika/informatičky ICT 
 
 
 
I. základní údaje o uchazeči: 
 
Příjmení, jméno, příp. titul: 
 
Datum narození: 
 
Adresa bydliště, e-mail, telefon: 
 
 
Kontaktní adresa, je-li odlišná od adresy bydliště: 
 
 
 
II. Odborné údaje o uchazeči: 
 
 
 
Nejvyšší dosažené vzdělání: 
  
 
 
 
 
V....................................dne................ 
 
                                                                                                         podpis uchazeče 
 
 
 
 
  
 


